
L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Estimación:

31/08/2017
LAS ULTIMAS NOTICIAS - STGO-CHILE
2
2
ACADÉMICA DESCUBRIÓ POR CASUALIDAD RESTOS DE UNA RANA DE 12 MIL AÑOS

28,3x32,1
909,1

111.000
291.000

No Definido



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Estimación:

31/08/2017
LAS ULTIMAS NOTICIAS - STGO-CHILE
2
3
ACADÉMICA DESCUBRIÓ POR CASUALIDAD RESTOS DE UNA RANA DE 12 MIL AÑOS

16,5x21,9
363,2

111.000
291.000

No Definido


